



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GearTeam ApS

Industrivej 8 B, 3000 Helsingør

CVR-nr. 30 57 86 43

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

Jesper Løvbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	GearTeam ApS Industrivej 8 B 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 57 86 43
	Stiftet: 1. april 2007
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 12. regnskabsår
Direktion	Jesper Bille Løvbo
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Løvbo Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med implementering, levering og vedligeholdelse af brand-, rednings- og sikkerhedsudstyr til offentlige og private virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.752 t.kr. mod 1.185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. mod -348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændringen af selskabets strategi for nogle år siden begynder at påvirke de regnskabsmæssige resultater positivt, og med årets overskud forventes nu en positiv udvikling fremover. Ændringen af strategien har påvirket likviditeten negativt bl.a. ved opbygning af varebeholdninger. Ledelsen har fokus på likviditeten og arbejder målrettet på nedbringelse af pengebindingen i varebeholdninger.

Det er ledelsens vurdering, at de igangsatte tiltag vil medføre den nødvendige forbedring af likviditeten, og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	1.751.979	1.185.347
2 Personaleomkostninger	-1.313.692	-1.504.600
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.498	-73.971
Driftsresultat	428.789	-393.224
Andre finansielle indtægter	7.369	2.468
4 Øvrige finansielle omkostninger	-67.921	-57.433
Resultat før skat	368.237	-448.189
5 Skat af årets resultat	-82.873	100.007
Årets resultat	285.364	-348.182
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	285.364	0
Disponeret fra overført resultat	0	-348.182
Disponeret i alt	285.364	-348.182



Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.460	5.358
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.460</u>	<u>5.358</u>
7	Deposita	22.500	22.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.960</u>	<u>27.858</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.000.350	1.302.363
	Varebeholdninger i alt	<u>2.000.350</u>	<u>1.302.363</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.516	261.244
	Udsudte skatteaktiver	127.775	209.527
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.121
	Periodeafgrænsningsposter	15.971	0
	Tilgodehavender i alt	<u>369.262</u>	<u>471.892</u>
	Likvide beholdninger	0	1.493
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.369.612</u>	<u>1.775.748</u>
	Aktiver i alt	<u>2.415.572</u>	<u>1.803.606</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	<u>392.451</u>	<u>107.087</u>
Egenkapital i alt	<u>517.451</u>	<u>232.087</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	460.613	413.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.133	105.721
Gæld til tilknyttede virksomheder	551.787	553.472
Anden gæld	<u>653.588</u>	<u>498.454</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.898.121</u>	<u>1.571.519</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.898.121</u>	<u>1.571.519</u>
Passiver i alt	<u>2.415.572</u>	<u>1.803.606</u>
1 Usikkerhed om fortsat drift		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift

Ændringen af selskabets strategi for nogle år siden begynder at påvirke de regnskabsmæssige resultater positivt, og med årets overskud forventes nu en positiv udvikling fremover. Ændringen af strategien har påvirket likviditeten negativt bl.a. ved opbygning af varebeholdninger. Ledelsen har fokus på likviditeten og arbejder målrettet på nedbringelse af pengebindingen i varebeholdninger.

Det er ledelsens vurdering, at de igangsatte tiltag vil medføre den nødvendige forbedring af likviditeten, og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.272.583	1.456.786
Pensioner	22.022	21.648
Andre omkostninger til social sikring	19.087	26.166
	1.313.692	1.504.600
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.498	6.857
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	67.114
	9.498	73.971
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.069	19.347
Andre finansielle omkostninger	45.852	38.086
	67.921	57.433
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.121
Årets regulering af udskudt skat	81.752	-98.886
Regulering af tidligere års skat	1.121	0
	82.873	-100.007



Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	124.286	442.786
Tilgang i årets løb	27.600	0
Afgang i årets løb	-34.286	-318.500
Kostpris 30. september 2019	117.600	124.286
Afskrivninger 1. oktober 2018	-118.928	-175.771
Årets afskrivninger	-9.498	-6.857
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	34.286	63.700
Afskrivninger 30. september 2019	-94.140	-118.928
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	23.460	5.358
7. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2018	22.500	22.500
Kostpris 30. september 2019	22.500	22.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	22.500	22.500
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	107.087	455.269
Årets overførte resultat	285.364	-348.182
	392.451	107.087



Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 460 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.000 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	225 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har pr. 30. september 2019 en huslejeoplygtelse på t.kr. 25.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Løvbo Holding ApS, CVR-nr. 30570960 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


